Powiat Wroctawski
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Wroctaw, 19.02.2020 .
Nr sprawy: SP.ZP.272.5.2020.11.0RP

Wszyscy Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy, Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego, informuje,
ze w dniu 18.02.2020 r., wptynely przedstawione ponizej zapytania dotyczgce treéci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia (SIWZ) w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na realizacje zamédwienia pn.: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo
- wykonawczej i kosztorysowej, dla zadania pod nazwa: ,,Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego
we Wroclawiu wraz z przebudowg istniejacego budynku, infrastrukturg techniczng i zagospodarowaniem
terenu przy ul. Tadeusza Kos$ciuszki 131, wraz z pelnieniem nadzoru autorskiego i uzyskaniem pozwolenia
na budowe.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843},
Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1
Jaka jest powierzchnia uzytkowa przebudowywanych pomieszczen w budynku A i B?
Odpowiedz 1

Powierzchnia uzytkowa przebudowywanych pomieszczen w Budynku A i B wynosi ok 310 m?

Pytanie 2
Prosze o potwierdzenie, ze w zakresie opracowania jest zmiana Zrodta ciepta obecnego budynku Starostwa

Powiatowego- budynku A i B, Prosze o informacje, jakie jest obecne zrodto ciepta budynku?

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy potwierdza, iz w zakresie opracowania jest zmiana zrédta ciepta obecnego budynku Starostwa
powiatowego — budynku A i B. Obecnym Zrddiem ciepla jest kottownia olejowa o mocy 250 kW.

Pytanie 3

Czy w ramach projektu, Zamawiajgcy przewiduje wykonanie budowy nowych przytaczy wod-kan?

Odpowiedz 3

Tak, Zamawiajgcy przewiduje wykonanie nowych przytgczy wod — kan, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamowienia,

czesc opisowa ust. |, pkt. 2 ppkt. 3) lit. i}

Informujemy, Ze Paristwa dane osobowe przetwarzane bedqg przez Administratora
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Pytanie 4

Prosimy o okreslenie wyjasnienie zapisu zatgcznika 6.1 cyt.:

"1) Zamawiajgcy przewiduje 11 pobytow zespolu projektantow na budowie;

2) W cenie oferty nalezy podaé warto$¢ nadzoru autorskiego, wyliczong jako cene pobytu projektanta na budowie
x ilosé pobytéw;"

Czy wycena ma obejmowac cene pobytu zespotu projektantéw x ilosé pobytéw czy cene pobytu 1 projektanta x
ilos¢ pobytow?

Odpowiedz 4

W cenie ryczattowej oferty nalezy uwzgledni¢ cene pobytu zespotu projektantow (6 osob) x ilos¢ (11) pobytow

Pytanie 5

Czy nalezy zaprojektowa¢ nowa stacje Trafo lub przebudowe istniejacej stacji Trafo? Podana rezerwa w istniejgcej
stacji jest niewystarczajgca dla projektowanego budynku

Odpowiedz 5

Zasilanie budynku nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami ust. V pkt. 5 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia stanowigcego
Zatgcznik 6.1. do SIWZ

Pytanie 6
Czyjg wlasnoscig jest istniejgca stacja Trafo?
Odpowiedz 6

Stacja Trafo jest wlasnosciag Tauron Dystrybucja we Wroctawiu.

Pytanie 7

Prosimy o dolaczenie do SIWZ kopii mapy syt wys w celu pokazania ewentualnych kolizji i wyceny projektow
przektadek sieci zewnetrznych

Odpowiedz 7

Zamawiajgcy zalgcza kolejny zatgcznik do dokumentacji przetargowej — mape stanowigcq Zatacznik 7.1. do SIWZ

Pytanie 8

Prosimy o sprecyzowanie funkcji systemu BMS.

Odpowiedz 8

Zamawiajgcy okreslit funkcje systemu BMS w ust. VI pkt. 5 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia stanowigcego zatgcznik
6.1. do SIWZ

Pytanie 9

Czy w zakresie projektu jest przylacze i instalacja gazu?

Odpowiedz 9

Wykonawca w tej kwestii winien sie kierowa¢ zgodnie z zapisami ust. | pkt. 2, ppkt. 3 lit. i) oraz ust. Il pkt. 2 Opisu
Przedmictu Zamoéwienia, stanowiacy zatacznik 6.1. do SIWZ.

Pytanie 10

Czy w zakresie projektu jest instalacja DSO?

Odpowiedz 10

Wykonawca w te] kwestii winien sig kierowa¢ zgodnie z zapisami ust. VI pkt. 5 ppkt. 3, Opisu Przedmiotu
Zamowienia stanowigcego zatgcznik 6.1. do SIWZ



Pytanie 11
W spisie instalacji do zaprojektowania (pkt 5.7) nie ma klimatyzagcji, jest wylacznie wentylacja mechaniczna z

odzyskiem ciepta. Jaki jest wymagany zakres projektu w zakresie wentylacji?

Odpowiedz 11

Zamawiajgcy okreslit wymagania w stosunku do klimatyzacji w ust. VI pkt. 10 Opisu Przedmiotu zamoéwienia,
stanowigcy zatgcznik 6.1. do SIWZ.

Pytanie 12
Na rzucie parteru pokazano kolorami cze$¢ budynku B. Czy w zakresie projektu jest ingerencja w budynek B? Jesli

tak to w jakim zakresie?

Odpowiedz 12

Zamawiajacy zatgcza kolejny zalgcznik do dokumentacji przetargowej — rzut stanu faktycznego usytuowania
pomieszczen do przebudowy w budynku B Zalacznik 7.2. do SIWZ tj. sala obstugi (0/22.1), pomieszczenia kasy
(0/22.3), pomieszczenia sekretariatu (0/22.4), hol (0/k.0.2)

Pytanie 13
W zalgczeniu rzuty brak rzutu piwnic - omytkowo dotgczono rzut parteru zamiast rzutu piwnic. Czy Zamawiajacy

dotgczy rzut piwnic?

Odpowiedz 13

Wymagania dotyczgce poziomu -1, Zamawiajgcy okreslit w ust. V pkt. 8 Opisu Przedmiotu Zamdwienia stanowigcy
zatacznik 6.1. do SIWZ. Zamawiajacy zatacza kolejny zatgcznik do dokumentaciji przetargowej — rzut poziomu — 1
Zatgcznik 7.3. do SIWZ

Pytanie 14
Prosimy o podanie czy dopuszczajg Paristwo zaprojektowanie pomp ciepla do ogrzewania catego budynku?

Odpowiedz 14
Zamawiajgcy okreélit oczekiwania w przedmiotowej kwestii, w ust. Il pkt. 1 i 2 Opisu Przedmiotu Zamowienia
stanowigcego zatgcznik 6.1. do SIWZ,

Pytanie 15
Czy instalacje w budynku "C" majg by¢ zintegrowane z instalacjami w budynku "B" czy tez zaprojektowane jako

niezalezne od istniejgcego budynku?
Odpowiedz 15

Tak, dla wszystkich instalacji dla ktorych bedzie to mozliwe, po wykonaniu inwentaryzacji.
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